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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

Aptaujas tehniska informacija

PETIJUMA VEICEJS Pé&tijumu centrs SKDS

GENERALAIS KOPUMS Latvijas pastavigie iedzivotaji vecuma no 18 [idz 74 gadiem
PLANOTAS IZLASES APJOMS 1000 respondenti (generalajam kopumam reprezentativa izlase)
SASNIEGTAS IZLASES APJOMS 1014 respondenti

IZLASES METODE Stratificéta nejausa izlase

STRATIFIKACIJAS PAZIMES Administrativi teritoriala

APTAUJAS VEIKSANAS METODE TieSas intervijas respondentu dzives vietas
GEOGRAFISKAIS PARKLAJUMS Visi Latvijas regioni (111) izlases punkti
APTAUJAS VEIKSANAS LAIKS No 08.05.2009. Iidz 20.05.20089.

SASNIEGTAS IZLASES SALIDZINAJUMS AR IEDZIVOTAJU STATISTIKU

Respondentu skaits izlasé | Respondentu skaits izlasé LR leM PMLP ledz. reg.

(%) pirms svérSanas (%) péc svérSanas dati uz 01.07.08.
KOPA 100.0 100.0 100.0
REGIONS
Riga 33.1 32.2 32.2
Vidzeme 24.8 24.7 24.8
Kurzeme 11.5 13.1 13.1
Zemgale 13.0 14.6 14.7
Latgale 17.6 15.3 15.3
DZIMUMS
Viriesi 45.4 46.9 46.9
Sievietes 54.6 53.1 53.1
TAUTIBA
Latviesi 58.2 57.1 571
Citi 41.8 42.9 42.9
VECUMS
18 -24 g.v. 15.4 15.0 15.0
25-34 g.v. 17.8 19.1 19.1
35-44 g.v. 18.3 18.5 18.5
45 -54 g.v. 17.9 19.3 19.3
55-74 g.v. 30.6 28.2 28.2
STATUSS
Stradajosie 57.0 58.4
Nestradajosie 43.0 41.6
IZGLITIBA
Pamata 12.8 12.5
Vidéja, vidéja speciala 66.8 67.0
Augstaka 20.4 20.5
PILSONIBA
LR pilsoni 85.0 84.5
Respondenti bez LR 15.0 155

pilsonibas
Dati tika paklauti svérSanas proceddrai. Atskaité izmantoti svérti procenti un nesvérts skaits.
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

Terminu skaidrojums

IZLASE
Latvijas iedzivotaju kopuma mikromodelis

REGIONI (VELESANU APGABALI)

Riga — Rigas pilséta.

Vidzeme - AlUksnes, Césu, Gulbenes, Limbazu, Madonas, Ogres, Rigas rajons (bez Rigas
pilsétas), Valkas un Valmieras rajons.

Kurzeme - Kuldigas, Liepajas, Saldus, Talsu un Ventspils rajons.

Zemgale - Aizkraukles, Bauskas, Dobeles, Jekabpils, Jelgavas un Tukuma rajons.

Latgale — Balvu, Daugavpils, Kraslavas, Ludzas, Preilu un Rézeknes rajons.

APDZIVOTAS VIETAS TIPS

Pilséta — Riga, Daugavpils, Liepaja, Jelgava, Ventspils, Rézekne, Jlirmala, rajonu centri, citas
pilsétas.

Lauki — pagasti, lauku viensétas.

IZGLITIBA

Pamatizglitiba — respondents ar pamata vai nepabeigtu vidégjo izglitibu.

Vidéja, vidéja speciala — respondents ar visparéjo vidéjo izglitibu, vidéjo specialo izglitibu vai
nepabeigtu augstako izglitibu.

Augstaka — respondents ar augstako izglitibu.

NODARBINATIBAS SEKTORS

Valsts sektors — respondenti, kuri strada valsts iestadés vai uznémumos ar valsts kapitalu.
Privatais sektors — respondenti, kuri strada uznémumos ar privato kapitalu.

Nestrada — respondenti: majsaimnieces, pensionari, skoléni, studenti, bezdarbnieki.

PAMATNODARBOSANAS

Vaditajs — augstdka vai vidéja mena vaditdjs: uznémuma, firmas, organizacijas, nodalas
vaditajs, vadosais specialists uznémuma, iestade.

Specialists, ierédnis — ierédnis vai darbinieks valsts, pasvaldibu iestadé vai privatd uznémums;
nestrada fizisku darbu.

Stradnieks — ierindas darbinieks rlpnieciba, celtnieciba, lauksaimnieciba, tirdzniecib3,
apkalpojo$aja sféra, sabiedriskaja édinasana; strada fizisku darbu.

Zemnieks — persona, kas strada sev piederosa lauku saimnieciba.

Individualais darbs — pats sev darba devéjs, ar profesionals specialists (advokats, arsts u.tml.),
uznémuma Tpasnieks.

Pensionars — persona, kas ir pensija un nestrada algotu darbu, art invaliditates pensionars.
Skolnieks, students — persona, kas macas dienas nodala kdda no macibu iestadem.

Majsaimniece — persona, kas ir majsaimnieks vai majsaimniece un paslaik nestrada algotu darbu;
ar ja atrodas bérna kopSanas atvalinajuma.

Bezdarbnieks — persona, kas ir darba spéjiga vecuma un nekur nestrada.

IENAKUMU LIMENIS

Vidéjie ienakumi uz vienu gimenes locekli ménesl, ieskaitot visus ienakumus (algas, stipendijas,
pabalstus, pensijas u.t.t.) péc nodok|lu nomaksas. lenakumi daltti kvintilés.

Zemi - Ildz Ls89

Vidéji zemi - no Ls90 ldz Ls129

Vidéji - no Ls130 Idz Ls169

Videji augsti - no Ls170 I1dz Ls249

Augsti — Ls250 un vairak
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

Respondentu socialdemografiskais raksturojums

46.9 %
53.1

vTriesi (n=460)

sievietes (n=554)

18-24 g.v. (n=155)
25-39 g.v. (n=276)
40-54 g.v. (n=275)
55-64 g.v. (n=155)
65-74 g.v. (n=153)

pamatizglitiba (n=130)
vidéja izgltiba (n=677) 67.0
augstaka izgltiba (n=207)
latvieSu sarunvaloda (n=599) 58.6
krievu sarunvaloda (n=399)
LR pilsoni (n=862) 84.5
respondenti bez LR pilsonibas (n=152)

valsts sektora nodarbinatie (n=178)
privataja sektora nodarbinatie (n=400)

nestradajosie (n=436)

zemi ienakumi (n=136)

vidéji zemi ienakumi (n=140)
vidéji ienakumi (n=136)

vidéji augsti ienakumi (n=145)

augsti ienakumi (n=131)

Riga (n=336)
Vidzeme (n=251)
Kurzeme (n=117)
Zemgale (n=132)

Latgale (n=178)

pilséta (n=693)
lauki (n=321) 31.9

68.1

Baze: visi respondenti, n=1014 0 20 40 60 80 % 100
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Pétiljums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

Statistiskas kludas noveéertésanas tabula

Pétljuma rezultatos vienmér pastdv zindma statistiskas klidas varbdtiba. Analiz€jot un
interpretéjot pétijjuma iegltos rezultatus, to vajadzétu nemt véra. Tas atSkiribas, kuras ieklaujas
statistiskas k|Udas robezas jeb ir mazakas par to, var uzskatit par nenozimigam.

Statistiska kliida tiek aprékinata péc sekojosas formulas :

SK=qxVrx(100-7)/n

kur :

SK - statistiska k|Gda
q - koeficients, kas pie 95% varbatibas ir vienads ar 1.96
n - pétljuma iegitais respondentu atbilzu procentualais sadalijums
n - respondentu skaits

Lai értak un atrak noteiktu statistisko mérijuma k|tdu, ir lietderigi izmantot statistiskas klidas
novértéSanas tabulu.

PETIJUMA REZULTATU STATISTISKAS KLUDAS NOVERTESANAS TABULA
(ar 95 % varbtibu)

Procentualais
atbilzu
sadalfjums

Respondentu skaits [N ] =

50 75 | 100 [ 200 | 300 | 400 | 500 | 600 [ 700 | 800 | 900 [ 1000 | 1100 | 1200 | 1500 | 2000
vai 99 2.8 22 119114 (11]10]09 /08|07 [07 )06 ]| 06 0.6 0.5 0.5 0.4
vai 98 3.9 32 |27 (19|16 |14 (12|11 ]10[10] 09 | 09 0.8 0.8 0.7 0.6
vai 96 54 | 45 |38 (27 |22 |19 [17[16 |15 ([ 14|13 1.2 1.2 1.1 1.0 0.9
vai 94 6.6 54 | 47 |33 [27 23|20 ([19 (18|17 |16 1.5 1.4 1.3 1.2 1.0
vai 92 7.5 61 | 53|38 [31 127124 ([22]20)19]| 18 1.7 1.6 1.5 1.4 1.2
10 vai 90 8.3 68 | 59142 [34 129|126 [24]122]20]20 1.9 1.8 1.7 1.5 1.3
12 vai 88 9.0 74 [ 64 145 |37 (32129 |26 (24 ] 23| 21 2.0 1.9 1.8 1.6 1.4
15 vai 85 9.9 80 | 70 | 50 [40 |35 |31 (29|26 )25 [23 ]| 22 2.1 2.0 1.8 1.6
18 vai 82 107 | 87 | 75 | 53 [44 | 38 |34 ([30]29 |27 25| 24 2.3 2.2 1.9 1.7
20 vai 80 11.1 ] 91 78 | 55 [45 (139 |35([32]30)28](26]| 25 24 2.3 2.0 1.8
22 vai 78 15| 94 | 81 [57 |47 41|36 |33 [31]29 |27 | 26 2.5 2.4 2.1 1.8
25 vai 75 120 98 | 85|60 [49 42|38 ([35]32]|30](28] 27 2.6 2.5 2.2 1.9
28 vai 72 1251102 | 88 | 62 [ 51|44 |39 (36 ]33 |31[29] 28 2.7 2.5 2.3 2.0
30 vai 70 127 {104 | 90 | 64 [ 52 | 45| 40 (3734|3230 28 2.7 2.6 2.3 2.0
32 vai 68 129 | 106 | 91 | 65 [ 63 | 46 | 41 [ 3.7 135 | 32 [ 31 2.9 2.8 2.6 2.4 2.1
35 vai 65 132 1108 |1 94 | 66 [ 54 | 47 | 42 [ 38 | 35 | 33 [ 31 3.0 2.8 2.7 2.4 2.1
40 vai 60 136 | 1111 96 | 68 [ 65 | 48 | 43 [ 39 | 36 | 34 | 3.2 3.0 2.9 2.8 2.5 2.2
45 vai 55 138 | 1131 98 | 69 [ 56 [ 49 | 44 | 40 | 37 | 35| 33| 3.1 2.9 2.8 2.5 2.2
50 vai 50 139 {1131 98 | 69 [ 57 [ 49|44 |40 |37 ]35]| 33| 3.1 3.0 2.8 2.5 2.2

IO |~ IN|=

Lai noteiktu statistisko mérijuma k|Gdu, ir jazina nesvérts respondentu skaits attiecigaja grupa un
rezultats procentos. Izmantojot Sos lielumus, tabulas attiecigaja iedalad var atrast statistiskds mérjjuma
klidas robezas + / - procentos ar 95% varbutibu.

Pieméram, ja pétijuma rezultatd no visiem aptaujatajiem Latvijas iedzivotajiem (respondentu
skaits n = 1011) 22.5% uzskata, ka Latvijas daliba Eiropas Savieniba ir ,/aba lieta”, tad ar 95% varbatibu
més varam teikt, ka statistiska mérijuma klGda Seit ir + / - 2.6% robezas. No ta izriet, ka Latvijas dalibu
Eiropas Savieniba ka ,/labu lietu” vérté no 19.9% Iidz 25.1% respondentu.
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

Uzskati par Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

2009.gada maija tika veikta iedzivotaju aptauja, lai noskaidrotu respondentu
attieksmi pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba.

Saskana ar pétijuma datiem tikai nedaudz vairak ka 1/5 iedzivotaju (23%) uzskata, ka
Latvijas daliba Eiropas Savieniba ir ,laba lieta”. Negativu vértéjumu (,slikta lieta”)
shiedza kopuma 30% aptaujato, savukart visbiezak iedzivotaji paudusi neitralu viedokli —
to, ka, vinuprat, Latvijas daliba ES ir ,ne laba, ne slikta” lieta, atziméja 44% respondentu.

Atbildes uz jautajumu "Visparigi runajot, vai Jis domajat, ka Latvijas daliba Eiropas
Savieniba ir..." (05.2009.)

Nezin/NA

3.9% ..laba lieta
22.5%

..slikta lieta
30.1%

..ne laba, ne slikta
43.5%

Baze: visi respondenti, n=1014

Salidzinot datus par atbildéem, ko snieguSas dazadas socialdemografiskas
grupas, vérojams, ka pozitivu attieksmi pret Latvijas dalibu ES biezak neka caurméra
paudusi:

e iedzivotaji vecuma no 18 lidz 39 gadiem;
e respondenti ar augstako izglitibu;
e aptaujatie ar augstiem ienakumiem;

¢ Riga un Kurzemé dzivojosie.

BieZzak neka caurmeéra Latvijas dalibu ES neitrali (,ne laba, ne slikta”) vértejusi:
e iedzivotaji ar pamatizglitibu;
e valsts sektora stradajosie;
e grupas ar zemiem, vid&jiem vai vidé&ji augstiem ienakumiem;

e aptaujas dalibnieki Vidzemé un Latgalé.

SKDS, 2009.gada maijs 7



Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

Savukart negativu attieksmi pret to, ka Latvija ir ES dalibvalsts, biezak neka
caurméra paudusi:

e respondenti vecuma no 40 lidz 54 gadiem, ka arT tie, kuri vecaki par 65 gadiem;
o krievvalodigie;

e iedzivotaji ar vidéji zemiem vai vid&jiem ienakumiem;

o Vidzemé, Kurzemé un Zemgalé dzivojosie;

o pétijuma dalibnieki laukos.

Atbildes uz jautajumu "Visparigi runajot, vai Jis domajat, ka Latvijas daliba Eiropas
Savieniba ir...": atbilzu salidzinajums socialdemografiskajas grupas (05.2009.)
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

Raksturojot detalizétdk datus par LR pilsonu un aptaujato bez LR pilsonibas
attieksmi pret Latvijas dalibu ES, var konstatét — ja LR pilsoni visbiezak (45%) bijusi
neitrali noskanoti un noradijusi, ka vinuprat, Latvijas daliba ES ir ,ne laba, ne slikta” lieta,
tad gandriz puse respondentu bez LR pilsonibas (49%) atzimejusi, ka ta ir ,slikta lieta”.

Tiesa, visretdk abas grupas pausta pozitiva attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas
Savieniba (pilsoni: 24%, nepilsoni: 15%).

Atbildes uz jautajumu "Visparigi runajot, vai Jis domajat, ka Latvijas daliba Eiropas
Savieniba ir..." (05.2009.)

Nezin/NA
4.1% .laba lieta

23.8%

..slikta lieta
26.7%

..ne laba, ne slikta
45.3%

Baze: LR pilsoni, n=862

Atbildes uz jautajumu "Visparigi rungjot, vai Jis domajat, ka Latvijas daliba Eiropas
Savieniba ir..." (05.2009.)

Nezin/NA

..laba lieta
2.7%

15.4%

..slikta lieta

48.5% .
..ne laba, ne slikta

33.3%

Baze: respondenti bez LR pilsonibas, n=152
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

Pétijumu rezultatu apkopojums kop$ 03.2004. liecina, ka pédejo ménesSu laika turpina palielinaties negativi noskanoto iedzivotaju
Tpatsvars. Laika posma no 09.2008. atbildes ,slikta lieta” minéSanas biezums ir pieaudzis no 20% Iidz 30% visu iedzivotaju vidd un no 19% lidz

26% - LR pilsonu vida.

VISU RESPONDENTU atbildes uz jautajumu "Visparigi runajot, vai Jis domajat,
ka Latvijas daliba Eiropas Savieniba ir...": DINAMIKA

—a&— ..laba lieta

..ne laba, ne slikta

60 e— _ slikta lieta
—o— nezin/NA
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411 405 4.7 M4 45.1
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40 408 402 373 408 #n2 42 42,0 M5 0 )
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349 A -
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30813 ' 314 302 ! 317 . h
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3338 8.8
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1 2. 6.1 0
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14 238 4.4
M\ 224 225
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85
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43
o ~o°
" & " >
38
27 38 38 30 3.9
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Baze: visi respondenti
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

LR PILSONU atbildes uz jautajumu "Visparigi runajot, vai Jis domajat, ka

Latvijas daliba Eiropas Savieniba ir...": DINAMIKA

60

%
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447

g 420 432

41.6 421
41.8 4.7
409, ; Y

409 40.2

38,0 39.5

39.2

339 333 341 341

36.1

328
313
294

216
203
20.1 193

20 1 17.2

175 176165 81

16.2

174 17.9

15.4 15.6
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339 358 325

20.2
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437 44

4.8

423
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M1.5 208 423

40.5

352 358 346

339
301 315
1299 "

30.3
.5 304
27.9 25

219214 21.4

18.7

17.8 18.2

204

17.2

15.7 15.9

47.0

46.4

460 4415

422

34.6
328

329

%0.8
304 299

20.0

181

47.6

188 187 197

—a— ..laba lieta

..ne laba, ne slikta
—o— __slikta lieta
—o— nezin/NA

491 492
47.2

429

4715

46.1

191 19.2

453

03.2004.
08.2004.
09.2004.
11.2004.
12.2004.
01.2005.
02.2005.

03.2005.
04.2005.
05.2005.
06.2005.
07.2005.
08.2005.
09.2005.
10.2005.

Baze:

SKDS, 2009.gada maijs

01.2006.
02.2006.
03.2006.
04.2006.

05.2006.
06.2006.
07.2006.
08.2006.
09.2006.
10.2006.
11.2006.
12.2006.
01.2007.
03.2007.
04.2007.

06.2007.
07.2007.
08.2007.

09.2007.

11.2007.
02.2008.

03.2008.

04.2008.
05.2008.
06.2008.
09.2008.
10.2008.
11.2008.
12.2008.
03.2009.

05.2009.
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

|. Visparigi runajot, vai Jiis domajat, ka Latvijas daliba Eiropas Savieniba

ir...
nesveérts skaits kol %
Visparigi rundjot, vai Jus ..laba lieta 228 22.5%
domajat, ka Latvijas daliba ..slikta lieta 298 30.1%
Eiropas Savieniba ir... .ne laba, ne slikta 447 43.5%
Nezin/NA 41 3.9%
Total 1014 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1014

SKDS, 2009.gada maijs
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

1. Visparigi runajot, vai Jis domajat, ka Latvijas daliba Eiropas Savieniba ir...

Visparigi runajot, vai Jis domajat, ka Latvijas daliba Eiropas Savieniba ir... Total
.laba lieta ..slikta lieta ..ne laba, ne slikta Nezin/NA

nesverts skaits rindu % kol % nesverts skaits rindu % kol % nesverts skaits rindu % kol % nesverts skaits rindu % kol % nesverts skaits rindu % kol %
Visi respondenti 228 22.5% 100.0% 298 30.1% 100.0% 447 43.5% 100.0% 41 3.9% 100.0% 1014 100.0% 100.0%

Dzimums Virietis 111 24.5% 51.1% 145 31.9% 49.8% 191 40.6% 43.9% 13 2.9% 34.2% 460 100.0% 46.9%
Sieviete| 117 20.7% 48.9% 153 28.4% 50.2% 256 46.0% 56.1% 28 4.9% 65.8% 554 100.0% 53.1%

Vecums 18- 24 52 33.7% 22.3% 34 22.6% 11.2% 62 39.6% 13.6% 7 4.1% 15.7% 155 100.0% 14.9%

25-39 73 26.3% 33.4% 78 29.0% 27.7% 115 41.0% 27.0% 10 3.7% 26.9% 276 100.0% 28.7%

40-54 46 16.7% 21.2% 90 33.5% 31.7% 128 45.8% 30.0% 11 4.0% 28.8% 275 100.0% 28.5%

55-64 29 19.2% 12.1% 46 29.5% 13.9% 71 45.9% 15.0% 9 5.3% 19.2% 155 100.0% 14.2%

65-74 28 17.9% 11.0% 50 34.0% 15.6% 71 45.5% 14.4% 4 2.7% 9.4% 153 100.0% 13.8%

Izglitiba Pamatizglitiba 22 17.4% 9.7% 38 30.2% 12.6% 63 47.1% 13.6% 7 5.3% 17.0% 130 100.0% 12.5%

Videja, vidéja speciala 144 21.3% 63.4% 216 32.6% 72.6% 292 42.6% 65.7% 25 3.5% 60.2% 677 100.0% 67.0%

Augstaka 62 29.7% 26.9% 44 21.8% 14.9% 92 44.1% 20.8% 9 4.4% 22.9% 207 100.0% 20.5%

Tautiba Latvietis (-te) 147 24.7% 62.7% 148 26.0% 49.3% 276 46.3% 60.8% 19 3.0% 43.4% 590 100.0% 57.1%

Cits (-ta) 81 19.6% 37.3% 150 35.6% 50.7% 171 39.7% 39.2% 22 5.2% 56.6% 424 100.0% 42.9%

Kada valoda runajat LatvieSu 153 25.3% 65.9% 152 26.3% 51.2% 274 45.3% 61.0% 20 3.1% 46.3% 599 100.0% 58.6%
gimené? Krievu 70 17.9% 31.6% 140 35.4% 46.7% 169 41.6% 38.0% 20 5.0% 50.6% 399 100.0% 39.7%

Cita 5 32.1% 2.5% 6 36.4% 2.1% 4 24.4% 1.0% 1 7.1% 3.1% 16 100.0% 1.7%

Pilsonibas statuss LR pilsoni 205 23.8% 89.4% 224 26.7% 74.9% 396 45.3% 88.1% 37 4.1% 89.3% 862 100.0% 84.5%
Responde | 23 15.4% 10.6% 74 48.5% 25.1% 51 33.3% 11.9% 4 2.7% 10.7% 152 100.0% 15.5%

Nodarbinatibas Valsts sektora 43 24.2% 18.8% 42 24.1% 14.1% 86 47.8% 19.3% 7 3.9% 17.6% 178 100.0% 17.5%
sektors Privataja sektora 98 24.4% 44.1% 118 30.3% 41.1% 171 42.3% 39.7% 13 3.1% 32.1% 400 100.0% 40.8%
Nestradaju 87 20.0% 37.0% 138 32.4% 44.9% 190 42.8% 41.0% 21 4.7% 50.3% 436 100.0% 41.6%

Pamatnodarbo$anas Vaditajs 5 17.5% 2.2% 6 23.7% 2.2% 16 55.3% 3.6% 1 3.5% 2.5% 28 100.0% 2.8%
Specialists, ierédnis 63 24.8% 27.3% 61 24.8% 20.5% 116 46.5% 26.6% 10 3.9% 24.9% 250 100.0% 24.9%

Stradnieks 58 23.6% 26.6% 80 32.9% 27.8% 103 40.5% 23.6% 8 3.0% 19.5% 249 100.0% 25.4%

Zemnieks 3 12.3% 1.3% 6 27.8% 2.2% 14 59.9% 3.3% 23 100.0% 2.4%

Individualais darbs| 12 43.1% 5.6% 7 25.0% 2.4% 8 28.2% 1.9% 1 3.7% 2.8% 28 100.0% 2.9%

Pensionars 29 13.8% 11.6% 71 34.9% 22.0% 103 48.5% 21.2% 6 2.8% 13.7% 209 100.0% 19.0%

Skolnieks, students 28 36.8% 12.2% 18 23.9% 5.9% 27 34.8% 6.0% 4 4.5% 8.6% 77 100.0% 7.5%

Majsaimniece 17 31.8% 7.4% 13 26.1% 4.6% 20 39.1% 4.7% 2 3.0% 4.0% 52 100.0% 5.3%

Bezdarbnieks; 13 13.1% 5.8% 36 37.5% 12.4% 40 39.9% 9.1% 9 9.5% 24.0% 98 100.0% 9.9%

Meénesa vidéjie Zemi: lidz Ls89, 27 19.3% 11.4% 35 27.3% 12.1% 67 48.5% 14.9% 7 5.0% 16.9% 136 100.0% 13.3%
ien‘é.kumi uz vienu. Videji zemi: Ls90-Ls129 29 20.9% 12.8% 47 34.6% 15.9% 58 40.6% 12.9% 6 4.0% 14.2% 140 100.0% 13.9%
gimenes locekli Videji: Ls130-Ls169] 22 16.5% 9.6% 47 34.8% 15.2% 64 46.6% 14.1% 3 2.1% 7.1% 136 100.0% 13.2%
Videéji augsti: Ls170-Ls249 34 24.1% 15.0% 35 24.0% 11.2% 73 49.8% 16.1% 3 2.1% 7.6% 145 100.0% 14.1%

Augsti: Ls250 un vairak 43 32.1% 18.9% 37 29.6% 13.0% 48 36.1% 11.0% 3 2.1% 7.3% 131 100.0% 13.3%

Nezin/NA 73 22.4% 32.1% 97 30.3% 32.5% 137 41.6% 30.9% 19 5.7% 47.0% 326 100.0% 32.3%

Regions (véles. Riga 91 26.8% 38.3% 83 24.9% 26.7% 145 43.0% 31.9% 17 5.2% 42.9% 336 100.0% 32.2%
apg.) Vidzeme| 40 16.3% 17.9% 83 33.1% 27.2% 123 48.7% 27.7% 5 2.0% 12.5% 251 100.0% 24.7%

Kurzeme 36 30.7% 17.9% 46 39.7% 17.3% 32 27.0% 8.2% 3 2.6% 8.8% 117 100.0% 13.1%

Zemgale 23 17.5% 11.4% 45 34.6% 16.8% 60 45.1% 15.2% 4 2.8% 10.6% 132 100.0% 14.6%

Latgale 38 21.4% 14.6% 41 23.6% 12.0% 87 48.6% 17.1% 12 6.4% 25.1% 178 100.0% 15.3%

Apdzivota vieta Pilséta 168 24.4% 73.7% 191 27.9% 63.2% 302 43.2% 67.7% 32 4.5% 78.9% 693 100.0% 68.1%
Lauki 60 18.6% 26.3% 107 34.7% 36.8% 145 44.1% 32.3% 9 2.6% 21.1% 321 100.0% 31.9%

Baze: visi respondenti, n=1014
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

1. Visparigi runajot, vai Jus domajat, ka Latvijas daliba Eiropas Savieniba ir...

Visparigi runajot, vai Jis domajat, ka Latvijas daliba Eiropas Savieniba ir... Total
..laba lieta ..slikta lieta ..ne laba, ne slikta Nezin/NA

nesveérts skaits rindu % kol % nesvérts skaits rindu % kol % nesveérts skaits rindu % kol % nesveérts skaits rindu % kol % nesvérts skaits rindu % kol %
LR pilsoni kopuma 205 23.8% 100.0% 224 26.7% 100.0% 396 45.3% 100.0% 37 4.1% 100.0% 862 100.0% 100.0%

Dzimums Virietis 100 26.4% 51.4% 103 27.0% 46.8% 172 43.5% 44.5% 12 3.1% 34.8% 387 100.0% 46.3%

Sieviete 105 21.6% 48.6% 121 26.5% 53.2% 224 46.9% 55.5% 25 5.0% 65.2% 475 100.0% 53.7%

Vecums 18-24 49 33.3% 23.5% 31 21.5% 13.5% 61 40.9% 15.1% 7 4.3% 17.6% 148 100.0% 16.8%

25-39 63 25.5% 31.9% 64 26.8% 30.0% 109 43.9% 28.9% 9 3.7% 26.6% 245 100.0% 29.8%

40 - 54/ 41 18.3% 21.1% 68 30.6% 31.6% 109 471% 28.6% 9 4.0% 26.8% 227 100.0% 27.5%

55-64 25 20.9% 11.7% 27 21.8% 10.9% 62 50.6% 14.9% 9 6.7% 21.5% 123 100.0% 13.3%

65-74 27 22.4% 11.8% 34 30.0% 14.1% 55 45.1% 12.5% 3 2.5% 7.5% 119 100.0% 12.6%

Izglitiba Pamatizglitiba 21 19.4% 10.3% 30 27.9% 13.3% 55 47.6% 13.3% 6 5.2% 16.0% 112 100.0% 12.7%

Videja, vidéja speciala 128 22.6% 62.7% 160 28.9% 71.4% 257 44.8% 65.2% 22 3.7% 58.4% 567 100.0% 66.0%

Augstaka 56 30.2% 27.0% 34 19.2% 15.3% 84 45.7% 21.5% 9 5.0% 25.6% 183 100.0% 21.3%

Tautiba Latvietis (-te) 147 24.7% 70.2% 148 26.0% 65.7% 276 46.3% 69.0% 19 3.0% 48.6% 590 100.0% 67.6%

Cits (-ta) 58 21.9% 29.8% 76 28.2% 34.3% 120 43.3% 31.0% 18 6.6% 51.4% 272 100.0% 32.4%

Kada valoda runajat Latviesu 152 25.6% 73.2% 148 26.0% 66.3% 270 45.3% 68.2% 20 3.2% 51.9% 590 100.0% 68.2%
gimen&? Krievu 48 19.0% 24.1% 71 27.6% 31.3% 125 47.3% 31.6% 16 6.1% 44.6% 260 100.0% 30.3%

Cita 5 42.6% 2.7% 5 41.1% 2.4% 1 6.8% 2% 1 9.5% 3.5% 12 100.0% 1.5%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 205 23.8% 100.0% 224 26.7% 100.0% 396 45.3% 100.0% 37 4.1% 100.0% 862 100.0% 100.0%
Nodarbinatibas Valsts sektoral 40 25.0% 19.6% 35 22.4% 15.7% 79 48.3% 19.9% 7 4.4% 19.7% 161 100.0% 18.7%
sektors Privataja sektora 84 24.3% 41.9% 91 27.3% 41.9% 155 45.0% 40.7% 12 3.4% 33.5% 342 100.0% 41.0%

Nestradaju 81 22.8% 38.5% 98 28.1% 42.4% 162 44.3% 39.4% 18 4.8% 46.8% 359 100.0% 40.3%

Pamatnodarbosanas Vaditajs 5 19.1% 2.4% 4 16.4% 1.9% 16 60.6% 4.1% 1 3.8% 2.8% 26 100.0% 3.0%
Specialists, ierédnis 58 25.7% 27.8% 48 22.2% 21.5% 105 47.6% 27.2% 10 4.5% 27.9% 221 100.0% 25.9%

Stradnieks 47 23.1% 24.1% 61 30.2% 28.0% 92 43.4% 23.8% 7 3.2% 19.4% 207 100.0% 24.8%

Zemnieks 3 12.8% 1.5% 6 29.1% 3.0% 13 58.0% 3.5% 22 100.0% 2.7%

Individualais darbs 1 40.6% 5.7% 7 26.1% 3.2% 8 29.4% 2.1% 1 3.9% 3.1% 27 100.0% 3.3%

Pensionars 28 17.6% 12.5% 43 27.7% 17.6% 84 51.8% 19.4% 5 3.0% 12.3% 160 100.0% 17.0%

Skolnieks, students| 28 37.3% 13.7% 18 24.2% 7.9% 26 33.9% 6.5% 4 4.6% 9.6% 76 100.0% 8.7%

Majsaimniece 14 33.4% 6.8% 11 28.2% 5.1% 14 34.6% 3.7% 2 3.8% 4.5% 41 100.0% 4.9%

Bezdarbnieks 1 13.5% 5.5% 26 32.2% 11.7% 38 45.5% 9.7% 7 8.7% 20.4% 82 100.0% 9.7%

Menesa vidgjie Zemi: lidz Ls89) 24 19.8% 11.3% 30 27.4% 14.0% 59 49.0% 14.7% 5 3.8% 12.5% 118 100.0% 13.6%
ienﬁkumi uz Vie“U_ Vidgji zemi: Ls90-Ls129 25 22.0% 12.2% 34 30.7% 15.2% 51 44.1% 12.8% 4 3.2% 10.3% 114 100.0% 13.2%
gimenes locekli Vidgji: Ls130-Ls169 19 17.0% 9.3% 35 31.0% 15.1% 57 49.5% 14.2% 3 2.5% 7.9% 114 100.0% 13.0%
o 32 26.6% 15.8% 22 17.8% 9.4% 66 53.1% 16.5% 3 2.5% 8.5% 123 100.0% 14.1%

Augsti: Ls250 un vairak 40 35.4% 19.5% 27 25.6% 12.6% 41 36.4% 10.6% 3 2.6% 8.1% 111 100.0% 13.1%

Nezin/NA 65 23.1% 31.9% 76 27.3% 33.7% 122 42.9% 31.1% 19 6.6% 52.6% 282 100.0% 32.9%

Regions (veles. apg.) Rigal 79 29.2% 36.9% 47 17.9% 20.2% 124 46.6% 30.9% 16 6.2% 45.1% 266 100.0% 30.1%
Vidzeme| 35 16.2% 17.2% 68 30.9% 29.4% 112 50.6% 28.3% 5 2.3% 14.0% 220 100.0% 25.4%

Kurzeme 33 33.0% 18.2% 38 38.3% 18.8% 27 26.7% 7.7% 2 2.0% 6.3% 100 100.0% 13.1%

Zemgale 23 20.0% 12.7% 37 32.2% 18.3% 53 45.3% 15.1% 3 2.4% 8.9% 116 100.0% 15.1%

Latgale 35 21.9% 14.9% 34 21.8% 13.3% 80 49.8% 17.9% 11 6.5% 25.6% 160 100.0% 16.3%

Apdzivota vieta Pilseta 151 26.8% 73.7% 126 22.4% 55.1% 263 46.0% 66.6% 28 4.8% 76.4% 568 100.0% 65.6%
Lauki 54 18.2% 26.3% 98 34.9% 44.9% 133 44.0% 33.4% 9 2.8% 23.6% 294 100.0% 34.4%

Baze: LR pilsoni, n=862
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

1. Visparigi runajot, vai Jus domajat, ka Latvijas daliba Eiropas Savieniba ir...

Visparigi runajot, vai Jis domajat, ka Latvijas daliba Eiropas Savieniba ir... Total
..laba lieta ..slikta lieta ..ne laba, ne slikta Nezin/NA
nesvérts skaits rindu % kol % nesvérts skaits rindu % kol % nesvérts skaits rindu % kol % nesvérts skaits rindu % kol % nesvérts skaits rindu % kol %
R denti bez LR pilsonibas | a

ez i 23 15.4% 100.0% 74 48.5% 100.0% 51 33.3% 100.0% 4 2.7% 100.0% 152 100.0% 100.0%

Dzimums Virietis| 11 15.2% 49.4% 42 57.1% 58.8% 19 26.1% 39.2% 1 1.6% 29.2% 73 100.0% 50.0%

Sieviete 12 15.6% 50.6% 32 40.0% 41.2% 32 40.6% 60.8% 3 3.8% 70.8% 79 100.0% 50.0%

Vecums 18-24 3 42.6% 12.8% 3 43.8% 4.2% 1 13.6% 1.9% 7 100.0% 4.6%

25- 39 10 31.9% 46.2% 14 45.1% 20.7% 6 19.5% 13.1% 1 3.5% 29.2% 31 100.0% 22.3%

40 - 54 5 9.8% 21.2% 22 46.3% 32.0% 19 40.2% 40.4% 2 3.7% 45.6% 48 100.0% 33.5%

55-64 4 13.0% 16.1% 19 59.0% 23.1% 9 28.0% 16.0% 32 100.0% 19.0%

65 - 74 1 2.8% 3.7% 16 47.3% 20.0% 16 46.6% 28.6% 1 3.3% 25.3% 34 100.0% 20.5%

Izglitiba Pamatizglitiba 1 5.8% 4.3% 8 44.4% 10.6% 8 43.9% 15.3% 1 5.9% 25.3% 18 100.0% 11.6%

Videja, videja speciala 16 14.7% 69.2% 56 50.7% 75.9% 35 31.9% 69.4% 3 2.8% 74.7% 110 100.0% 72.7%

Augstaka 6 25.9% 26.4% 10 41.7% 13.5% 8 32.4% 15.3% 24 100.0% 15.7%
Tautiba Cits (-ta) 23 15.4% 100.0% 74 48.5% 100.0% 51 33.3% 100.0% 4 2.7% 100.0% 152 100.0% 100.0%

Kada valoda runajat Latviesu 1 11.8% 4.8% 4 46.2% 5.9% 4 42.0% 7.8% 9 100.0% 6.2%
gimeng? Krievul 22 16.1% 95.2% 69 49.5% 92.8% 44 31.4% 85.8% 4 3.0% 100.0% 139 100.0% 91.0%

Cita 1 22.0% 1.2% 3 78.0% 6.4% 4 100.0% 2.7%
Pilsonibas statuss e s 23 154% | 100.0% 74 485% | 100.0% 51 333%  100.0% 4 2.7% 100.0% 152 1000% | 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 3 16.9% 12.3% 7 40.0% 9.2% 7 43.1% 14.4% 17 100.0% 11.2%
Privataja sektora 14 24.4% 63.1% 27 46.9% 38.5% 16 27.2% 32.5% 1 1.4% 20.8% 58 100.0% 39.8%

Nestradaju 6 7.7% 24.6% 40 51.8% 52.3% 28 36.1% 53.1% 3 4.4% 79.2% 77 100.0% 49.0%

Pamatnodarbo$anas Vaditajs 2 100.0% 3.3% 2 100.0% 1.6%
Specialists, ierédnis 5 18.2% 22.8% 13 43.5% 17.4% 11 38.4% 22.3% 29 100.0% 19.4%

Stradnieks 11 25.6% 47.5% 19 46.0% 27.0% 11 26.4% 22.6% 1 2.0% 20.8% 42 100.0% 28.5%

Zemnieks 1 100.0% 2.0% 1 100.0% T%

Individualais darbs| 1 100.0% 5.1% 1 100.0% .8%

Pensionars 1 1.9% 3.7% 28 57.3% 35.1% 19 38.5% 34.4% 1 2.3% 25.3% 49 100.0% 29.7%

Skolnieks, students 1 100.0% 1.9% 1 100.0% 6%

Majsaimniece 3 26.3% 12.6% 2 18.4% 2.8% 6 55.3% 12.3% 11 100.0% 7.4%

Bezdarbnieks 2 11.3% 8.3% 10 62.3% 14.5% 2 13.5% 4.6% 2 12.9% 53.9% 16 100.0% 11.3%

Ménesa vidéjie ienakumi Zemi: lidz Ls89 3 16.1% 12.6% 5 26.4% 6.6% 8 45.4% 16.4% 2 12.1% 53.9% 18 100.0% 12.0%
uz vienu gimene§ Videji zemi: Ls90-Ls129 4 16.3% 18.3% 13 50.5% 18.1% 7 26.0% 13.5% 2 7.2% 46.1% 26 100.0% 17.4%
locekli Vidgji: Ls130-Ls169 3 13.7% 12.3% 12 54.5% 15.5% 7 31.8% 13.1% 22 100.0% 13.8%

Vidéji augsti: Ls170-Ls249 2 10.0% 8.9% 13 58.4% 16.5% 7 31.7% 13.1% 22 100.0% 13.8%

Augsti: Ls250 un vairak 3 15.4% 14.0% 10 50.0% 14.4% 7 34.6% 14.6% 20 100.0% 14.0%

Nezin/NA| 8 17.9% 33.9% 21 48.4% 29.0% 15 33.7% 29.4% 44 100.0% 29.1%

Regions (veles. apg.) Riga 12 17.7% 50.0% 36 51.2% 46.0% 21 29.7% 38.8% 1 1.5% 24.7% 70 100.0% 43.6%
Vidzeme 5 17.0% 23.4% 15 47.0% 20.5% 11 36.0% 22.9% 31 100.0% 21.2%

Kurzeme 3 17.7% 15.1% 8 47.6% 12.8% 5 28.6% 11.2% 1 6.0% 29.2% 17 100.0% 13.1%

Zemgale 8 50.8% 12.5% 7 43.4% 15.6% 1 5.7% 25.3% 16 100.0% 11.9%

Latgale 3 17.6% 11.6% 7 39.0% 8.1% 7 37.9% 11.5% 1 5.6% 20.8% 18 100.0% 10.1%

Apdzivota vieta Pilséta 17 14.0% 74.1% 65 52.0% 87.6% 39 30.7% 75.4% 4 3.3% 100.0% 125 100.0% 81.8%
Lauki 6 21.9% 25.9% 9 33.0% 12.4% 12 45.1% 24.6% 27 100.0% 18.2%

Baze: respondenti bez LR pilsonibas, n=152
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba
Aptauja izmantota anketa

1. Visparigi runajot, vai Jus domajat, ka Latvijas daliba Eiropas Savieniba ir...

..laba lieta 1
..slikta lieta 2
..ne laba, ne slikta 3
Nezin/NA 8
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